
Влатко Чингоски 

 

Ред.

бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 
 

Поени 
 
 

Cingoski, Vlatko and Nikolov, Igor (2013) Reduction of the development cost for SHPP utilizing a container-

type mini hydropower plants. Proceedings of the Hydro 2013 - Promoting the Versatile Role of Hydro. 

 

Cingoski, Vlatko (2013) Улогата на пумпно-акумулационите хидроелектрани во функција на 

зголемување на безбедноста и флексибилноста на електроенергетскиот систем. In: Прва 

меѓународна научна конференција „Влијанието на научно – технолошкиот развиток во областа на 

правото, економијата, културата, образованието и безбедноста во Република Македонија“, 20-21 Dec 

2013, Skopje, Macedonia. 

 

Cingoski, Vlatko (2013) Потреба и можности за развој и функционирање на Берза за електрична 

енергија во Република Македонија. In: Прва меѓународна научна конференција на тема: „Влијанието 

на научно – технолошкиот развиток во областа на правото, економијата, културата, образованието и 

безбедноста во Република Македонија“, Еуробалкан, 20-21 Dec 2013, Скопје, Македонија. 

 

Sokolovski, Aleksandar and Gelev, Saso and Cingoski, Vlatko (2013) Signature driven e-mail spam detection 

using network intrusion detection methodology. In: Прва меѓународна научна конференција на тема: 

„Влијанието на научно – технолошкиот развиток во областа на правото, економијата, културата, 

образованието и безбедноста во Република Македонија“, Еуробалкан, 20-21 Dec 2013, Скопје. 
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5. Потпишан договор за домашна или меѓународна 
научна соработка на конкретен научен проект, 
еден договор на три години – 3 (три) поени 
годишно или 9 (девет) поени за три години 

 Поени 
 

Atanasova-Pacemska, Tatjana and Jolevska-Tuneska, Biljana and Cingoski, Vlatko and Lazarova, 

Limonka and Zlatanovska, Biljanaand Miteva, Marija and Kostadinova, Slavica and Vasileva, 

Liljana and Gelova, Elena (2013) Functional Spaces, Topological and Statistical Aspects and Their 

Applications in Electrical Engineering. [Project] (In Press) 
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9. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно 
научно и стручно списание како главен носител 
и најмногу уште само еден автор, кој го 
определува главниот носител  –  1 (еден) поен 

 Поени 

Cvetkovski, Saso and Cingoski, Vlatko and Nikolov, Igor (2013) Развој на Хибридна Концентрирачка 
Сончева Термоелектана во ТЕ Битола - Дел I. In: 8 Советување - МАКО-СИГРЕ, 22-24 Sept 2013, 
Ohrid, Macedonia. 

Cvetkovski, Saso and Cingoski, Vlatko and Nikolov, Igor (2013) Хибридна Концентрирачка Сончева 

Термоелектрана во ТЕ Битола - Анализа на Tрошоци и Придобивки - Дел II. In: 8 Советување - 
МАКО-СИГРЕ, 22-24 Sept 2013, Ohrid, Macedonia. 
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http://eprints.ugd.edu.mk/7685/
http://eprints.ugd.edu.mk/7685/
http://eprints.ugd.edu.mk/9152/
http://eprints.ugd.edu.mk/9152/
http://eprints.ugd.edu.mk/9156/
http://eprints.ugd.edu.mk/9156/
http://eprints.ugd.edu.mk/9145/
http://eprints.ugd.edu.mk/9145/
http://eprints.ugd.edu.mk/7224/
http://eprints.ugd.edu.mk/7224/
http://eprints.ugd.edu.mk/7583/
http://eprints.ugd.edu.mk/7583/
http://eprints.ugd.edu.mk/7582/
http://eprints.ugd.edu.mk/7582/


14. Издаден учебник – 5 (пет) поени  Поени 

издадена скрипта – 2 (два) поени 

Скрипта - Основи на CAD/CAM во електротехника од Влатко Чингоски  
http://e-lib.ugd.edu.mk/ugd/index.php?id=237  
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  Вкупно поени:  15 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://e-lib.ugd.edu.mk/ugd/index.php?id=237



